
Tallinna Spordiseltsi Kalev Kergejõustikukooli jõuluvõistlus 

16.12. 2011, Tallinna Spordihallis 

TE 60 m 
1. Valeria Naumova 21.04.02 10,33 LK 
2. Diana Sumilina 11.06.02 10,50 LK 
3. Marina Borissova 10.02.02 10,71 OK 
4. Aleksandra Timakova 09.08.02 10,89 ML 
5. Daria Timina 18.03.03 11,21 OK 
6. Kirstella Ruutu 19.07.02 11,23 ML 
7. Aleksandra Jerosenko 30.07.02 11,63 OK 
8. Ekatrina Karnausenko 22.05.02 11,77 ML 
9. Anita Filippova 13.03.03 11,80 ML 
10. Ariana Joelson 14.07.04 11,94 ML 
11. Julia Lipovskihh 02 12,20 ML 
12. Alisa Skrund 27.08.02 12,33 ML 
 
TD 60 m 
1. Viktoria Sigajeva 20.02.00 9,09 ML 
2. Diana Stahovskaja 22.04.00 9,12 TL 
3. Anastasia Dankevits 17.02.00 9,41 OK 
4. Anastasia Ivanova 22.09.01 9,67 LK 
5. Anette Alapert 08.06.01 9,70 TL 
6. Vladlena Aksjonova 10.01.00 9,89 OK 
7. Marina Tsudinova 14.06.00 10,11 LK 
8. Anna-Maria Podolinski 17.10.00 10,22 OK 
9. Jana Lipovskihh 07.02.00 10,37 ML 
10. Polina Zahharenkova 08.01.00 10,88 ML 
11. Kristina Vereniz 30.09.00 10,93 OK 
12. Kristina Melnik 09.09.01 10,98 ML 
13. Katrina Idrina 05.02.00 11,02 ML 
14. Elina Tüür 05.11.00 11,19 HS 
15. Katja Belõseva 07.03.01 11,40 OK 
v.a Ann Mari Kivimägi 01.04.00 9,55 Reaalkooli SK 
 Liis Liivrand 28.07.00 10,50 „ 
 Paula Viljamaa 16.02.01 12,54 „ 
 
TC 60 m 
1. Valeria Volkova 01.03.99 8,72 ML 
2. Nadezda Gritskevich 18.01.99 9,06 OK 
3. Kristina Kuzemko 20.05.99 9,11 OK 
4. Helen Kalamäe 17.07.99 9,22 HS 
5. Janika Koski 30.08.99 9,24 Karhulan Urheilijat 
5. Eva Telling 12.02.98 9,24 HS 
7. Juulia Simola 01.09.99 9,30 Karhulan Urheilijat 
8. Diana Stserbinina 14.05.98 9,49 ML 
9. Jelizaveta Matuljavitsus 13.04.99 9,54 OK 
10. Arina Jermatsenkova 27.11.99 9,65 OK 
11. Katriin Vinogradov 21.02.98 9,70 TL 
12. Miisa Ahtiainen 14.10.99 9,78 Karhulan Urheilijat 
13. Alina Bugrova 30.12.98 9,96 OK 
14. Alina Kirnu 26.04.99 10,46 ML 
15. Jekaterina Tsvetkova 15.11.99 10,62 OK 
 
TB 60 m 
1. Sofia Junkkari 11.02.96 8,32 Karhulan Urheilijat 
2. Nastja Mosina 27.12.96 8,60 IK 
3. Aleksandra Solovjova 10.01.96 8,66 TL 
3. Polina Šalova 14.09.96 8,66 IK 



5. Viktoria Linde 07.02.96 8,82 IK 
6. Sofia Fedorenko 26.04.97 8,90 
7. Anna Borissova 18.10.97 9,38 LK 
8. Sigrid Pihel 24.10.96 9,56 HS 
9. Diana Jakobutsa 24.09.97 9,63 OK 
10. Maria Saveljeva 18.01.97 9,93 ML 
 
TA 60 m 
1. Anastassia Zaitseva 02.09.95 9,12 OK 
2. Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 9,39 OK 
3. Anette Kõiv 15.03.95 9,58 HS 
 
TE kaugus (1 m pakk) 
1. Aleksandra Timakova 09.08.02 3.19 ML 
2. Maria Borissova 10.02.02 3.12 OK 
3. Valeria Naumova 21.04.02 3.00 LM 
4. Kristella Ruutu 19.07.02 2.97 LM 
5. Diana Sumilina 11.06.02 2.95 LK 
6. Darja Timina 18.05.03 2.94 OK 
7. Aleksandra Jerosenko 30.07.02 2.93 OK 
8. Ekaterina Karnausenko 22.05.02 2.92 ML 
9. Julia Lipovskihh 02 2.40 ML 
10. Anita Filippova 13.03.03 2.36 ML 
11. Alisa Skrund 27.08.02 2.30 ML 
 
TD kaugus 
1. Diana Stahovskaja 22.04.00 4.12 TL 
2. Viktoria Sigajeva 20.02.00 3.96 ML 
3. Anastasia Dankevits 17.02.00 3.83 OK 
4. Katja Belõseva 07.03.01 3.72 OK 
6. Anette Alapert 08.06.01 3.71 TL 
5. Anna-Maria Podolinski 17.10.00 3.68 OK 
6. Jana Lipovskihh 07.02.00 3.55 ML 
7. Vladlena Aksjonova 10.01.00 3.45 OK 
8. Marina Tsudinova 14.06.00 3.42 LK 
9. Elina Tüür 05.11.00 3.18 HS 
10. Kristina Vereniz 20.09.00 3.02 OK 
11. Katrina Larina 05.02.00 2.93 ML 
12. Polina Zahharenkova 08.02.00 2.87 ML 
13. Kristina Melnik 09.09.01 2.60 Ml 
14. Arianna Joelson 2004 2.34 ML 
v.a Ann Mari Kivimägi 01.04.01 4.12 Reaalkooli SK 
 Liis Liivrand 28.07.01 3.00 „ 
 Paula Viljamaa 16.02.01 2.84 „ 
TC kaugus 
1. Juulia Simola 01.09.99 4.63 Karhulan Urheilijat 
2. Helen Kalamäe 17.07.99 4.61 HS 
3. Valeria Volkova 01.03.99 4.46 ML 
4. Nadezda Gritskevich 18.01.99 4.40 OK 
5. Eva Telling 12.02.98 4.34 HS 
6. Kristina Kuzemko 20.05.99 4.32 OK 
7. Janica Koski 30.08.99 4.22 Karhulan Urheilijat 
8. Diana Stserbinina 14.05.98 4.00 ML 
9. Katriin Vinogradov 28.02.98 3.93 TL 
10. Jelizaveta Matuljavitsus 13.04.99 3.92 OK 
11. Alina Bugrova 30.12.98 3.89 OK 
12. Arina Jermatsenkova 99 3.83 OK 
13. Alina Kirnu 26.04.99 3.05 ML 
 



TB kaugus  
1. Aleksandra Solovjova 10.01.96 5.34 TL 
2. Sofia Junkkari 11.02.96 5.12 Karhulan Urheilijat  
3. Polina Salova 14.09.96 4.71 IK 
5. Anna Borisova 08.10.97 4.24 LK 
6. Sofia Fedorenko 26.04.97 4.20 
7. Maria Saveljeva 28.01.97 3.77 ML 
8. Diana Jakobutsa 24.09.97 3.40 OK 
9. Katarina Kuznetsova 23.08.96 NH 
 
TA kaugus 
1. Ariadna Golubenko 10.02.94 4.60 IK 
2. Anette Kõiv 15.03.95 4.59 HS 
3. Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 4.18 IK 
 
TA 200 m  
1. Aleksandra Solovjova 10.01.96 27,98 TL 
2. Nastja Mosina 27.12.96 28,63 IK 
3. Polina Salova 14.09.96 28,98 IK 
4. Viktoria Linde 07.02.96 29,04 IK 
5. Valeria Volkova 01.03.99 29,17 ML 
6. Ariadna Golubenko 10.02.94 30,01 IK 
7. Anna Borissova 18.10.97 30,12 LK 
8. Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 30,61 IK 
9. Anastasia Zaitseva 02.09.95 30,85 IK 
10. Sigrid Pihel 24.10.96 32,64 HS 
 
PE 60 m 
1. Kirill Vaht 31.11.03 10,40 LK 
2. Maksim Podolinski 04 11,17 OK 
3. Markus Miikael Prööm 21.09.02 11,20 TL 
v. a Kristjan Tomson 21.05.01 10,66 Reaalk.SK 
v.a Erik Hurt 30.03.01 11,13 Reaalk SK 
 
PD 60 m 
1. Ilja Pavlenko 12.06.01 9,93 LK 
v.a Marek Talv 05.07.01 9,82 Reaalk.SK 
 Kristjan Kuhi 20.12.01 10,77 Reaalk. SK 
 
PC 60 m 
1. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 8,25 TL 
2. Andrei Gromov 03.04.98 8,42 OK 
3. Ruslan Degtjar 07.01.98 8,75 LK 
4. Aleksandr Savitski 07.03.99 8,79 LK 
5. Daniil Dudenkov 03.01.99 8,95 OK 
6. Ilja Himtsuk 03.10.98 9,07 LK 
7. Ilja Jersov 18.01.98 9,13 OK 
8. Anton Bogdasev 03.06.98 9,15 OK 
9. Daniel Lavrinenko 12.07.99 9,21 
10. Mihkel Talivee 07.02.99 9,31 HS 
11. Robert Davtjan 24.01.98 9,32 OK 
12. Ilja Griskov 06.07.98 9,36 LK 
13. Harry Käär 14.06.99 9,43 TL 
14. Vadim Afanasjev 10.12.98 9,50 ML 
15. Dmitri Pavlov 23.10.99 9,68 OK 
16. Martin-Erik Prööm 23.04.99 9,74 TL 
17. Georg Matjashov 20.10.99 9,91 ML 
18. Aleksandr Sizõi 24.04.99 9,92 OK 
19. Andrei Anissimov 24.08.98 9,99 OK 
 



PB 60 m 
1. Markus Jääskeläinen 14.02.97 8,19 Karhulan Urheilijat 
2. Edvard Paas 23.02.97 8,32 HS 
3. Dmitri Pogozev 03.11.96 9,32 IK 
v.a Artur Kaldma 02.03.96 8,00 Audentes 
 
PA 60 m 
1. Michel Ivanov 27.03.94 7,45 IK 
2. Andrius Kazlauskas 23.03.94 7,88 IK 
3. Edvin Skomarovski 24.05.94 7,95 IK 
4. Andrei Suhodol 24.06.96 8,41 
v. a Anatoli Tsvetkov 14.11.95 7,51 Audentes 
 
MJ 60 m 
1. Tommi Eerola 25.03.92 7,24 Karhulan Urheilijat 
2. Dmitri Mosendz 01.06.92 7,27 ST 
2. Andzi Britsevski 25.12.92 7,27 IK 
4. Indrek Reinol 11.12.93 7,57 HS 
5. Oskari Luukkonen 30.04.92 7,60 Karhulan Urheilijat 
6. Valeri Poddevalin 25.03.92 7,75 IK 
7. Vladislav Gavronski 22.04.93 8,52 IK 
 
PE kaugus 
1. Kirill Vaht 31.01.03 3.62 LK 
2. Markkus Miikael Prööm 21.09.02 3.43 TL 
3. Maksim Podolinski 28.05.04 3.03 OK 
 
PC kaugus 
1. Aleksander Savitski 07.03.99 4.96 LK 
2. Ruslan Degtjar 07.01.98 4.72 LK 
3. Andrei Gromov 03.04.98 4.71 OK 
4. Anton Bogdasev 03.06.98 4.51 OK 
5. Ilja Hitsuk 03.10.98 4.44 LK 
6. Mihkel Talivee 07.02.99 4.32 HS 
7. Ilja Griskov 07.07.98 4.19 LK 
8. Harry Käär 14.06.99 4.15 TL 
9. Daniil Dudenkov 03.01.99 4.14 OK 
10. Olja Jersov 18.01.98 4.12 OK 
11. Daniel Lavrinenko 12.07.99 4.07 OK 
12. Dmitri Pavlov 23.10.99 3.87 
13. Martin Erik Prööm 23.04.99 3.83 TL 
14. Vadim Afanasjev 10.12.98 3.58 ML 
15. Georg Matjashov 20.10.99 3.53 ML 
 
PB kaugus 
1. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 5.43 TL 
2. Artur Kulikov 31.03.97 4.04 OK 
3. Nikita Krasnikov 01.12.97 3.61 OK 
v.a Artur Kaldma 02.03.96 5.88 Audentes 
 
PA kaugus 
1. Michel Ivanov 27.03.94 5.98 IK 
2. Andrei Suhodol 24.06.96 5.02 OK 
3. Andrius Kazlauskas 23.03.94 4.97 IK 
 
MJ kaugus 
1. Dmitri Mosendz 01.06.93 6.58 ST 
2. Indrek Reinol 21.12.93 6.42 HS 
3. Valeri Poddevalin 25.03.92 5,65 IK 
4. Andzi Britsevski 25.12.92 5.25 IK 
5. Vladislav Gavronski 22.04.93 4.60 IK 
 



 
PA 200 m 
1. Michel Ivanov 27.03.94 24,00 IK 
2. Andrius Kazlauskas 23.03.94 25,56 IK 
3. Edvin Skomarovski 24.05.94 25,63 IK 
4. Maksim Mljavov 18.01.96 25,72 
5. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 26,83 TL 
6. Andrei Suhodal 24.06.96 27,87 
7. Dmitri Pogozev 03.11.96 30,96 
v.a Anatoli Tsvetkov 14.11.95 24,11 Audentes 
 
MJ 200 m 
1. Andzi Britsevski 25.12.92 23,38 IK 
2. Dmitri Mosendz 01.06.93 23,58 ST 
3. Valeri Poddevalin 25.03.92 24,11 IK 
4. Andrei Gromov 03.04.98 27,69 OK 
v.a Sergei Rjabõskin 27.02.92 27,44 sportkeskus.ee 
 
 
 
17.12. 2011, Tallinna Spordihallis 

PE 150 m (käsiaeg) 
1. Kirill Vaht 31.01.03 25,5 LK 
2. Markkus Miikael Prööm 21.09.02 27,3 TL 
3. Maksim Podolinski 28.05.04 28,3 OK 
 
PD 150 m(käsiaeg) 
1. Aleksei Nikitenko 07.05.00 23,3 LK 
2. Ilja Pavlenko 12.06.01 23,4 LK 
3. Roland Bogomolnõi 16.05.00 28,1 OK 
 
PC kuul  (3kg) 
1. Ruslan Degtjar 07.01.98 12.92 LK 
2. Ilja Himtsuk 03.10.98 10.28 LK 
3. Mark Kristjan Hiir 03.07.98 9,98 TL 
4. Aleksandr Savitski 07.03.99 9,09 LK 
5. Simo Airaksinen 19.03.99 7.69 Karhulan Urheilijat 
 
PA kuul (5 kg) 
1. Andrius Kazlauskas 23.03.94 9,28 IK 
2. Edvin Skomarovski 24.05.94 8,78 IK 
3. Michel Ivanov 27.03.94 8.40 IK 
 
PC 600 m (käsiaeg) 
1. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 1.49,2 TL 
2. Andrei Gromov 03.04.98 1.49,9 OK 
3. Irlja Jershov 18.01.98 1.50,2 OK 
4. Ilja Himtsuk 03.10.98 1.55,6 LK 
5. Georg Matjashov 20.10.99 2.01.7 ML 
6. Daniil Dudenkov 03.01.99 2.05,5 OK 
7. Robert Dautjan 24.01.98 2.06,8 
8. Martin Erik Prööm 23.04.99 2.07,0 TL 
9. Andrei Anissimov 24.08.98 2.08,9 OK 
10. Aleksandr Sizõi 24.04.99 2.09,1 OK 
11. Dmitri Pavlov 23.10.99 2.11,3 
12. Ilja Griskov 06.07.98 2.22,3 LK 
 



PB 600 m (käsiaeg) 
1. Andrei Kokurin 11.09.97 1.45,3 
2. Dmitri Pogozev 03.11.96 1.50,8 IK 
3. Ruslan Degtjar 07.01.98 1.55,0 LK 
4. Nikita Krasnikov 01.12.97 1.59,1 OK 
 
PA 600 m (käsiaeg) 
1. Edvin Skomarovski 24.05.94 1.34,4 IK 
2. Andrius Kazlauskas 23.03.94 1.35,2 IK 
3. Michel Ivanov 27.03.94 1.36,7 IK 
 
MJ 600 m (käsiaeg) 
1. Valeri Poddevalin 25.03.92 1.26,0 IK 
2. Anton Puzõrjov 17.08.93 1.26,9 IK 
3. Sergei Rjabõskin 27.02.92 1.47,8 sportkeskus.ee 
 
PC kõrgus 
1. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 1.55 TL 
2. Ilja Himtsuk 03.10.98 1.45 LK 
2. Aleksandr Savitski 07.03.99 1.40 LK 
3. Martin Erik Prööm 23.04.99 1.30 TL 
4. Andrei Gromov 03.04.98 1.30 OK 
5. Ilja Jershov 18.01.98 1.30 Ok 
6. Daniil Dudenkov 03.01.99 1.10 OK 
7. Georg matjashov 20.10.99 1.05 
8. Anton Bogdasev 03.06.98 NH OK 
 
TE 150 m (käsiaeg) 
1. Valeria Naumova 21.04.02 25,2 LK 
2. Diana Sumilina 11.06.02 26,3 LK 
3. Marina Borissova 10.02.02 27,2 OK 
4. Aleksandra Timakova 09.08.02 27,3 ML 
5. kristella Ruutu 19.07.02 27,9 ML 
6. Daša Timina   28,3 OK 
7. Anita Filippova 13.03.03 29,2 ML 
8. Jekaterina Karnausenko 22.05.02 29,3 ML 
9. Julia Lipovskihh 02 29,9 ML 
10. Aleksandra Jerosenko 30.07.02 30,4 OK 
11. Alisa Skrund 27.08.02 31,1 ML 
 
TD 150 m (käsiaeg) 
1. Diana Stahovskaja 22.04.00 21,7 TL 
2. Viktoria Sigajeva 20.02.00 21,8 ML 
3. Anastasia Dankevits 17.02.00 22,6 OK 
4. Katja Beloseva 07.03.01 23,4 OK 
5. Vladlena Aksjonova 10.01.00 23,8 OK 
6. Anette Alapert 08.06.01 23,9 TL 
7. Jana Lipovskihh 07.02.00 25,2 ML 
8. Anna-Maria Podolinski 17.10.00 25,7 OK 
9. Polina Zahharenkova 08.07.00 26,6 ML 
10. Kristina Melnik 09.09.01 27,7 ML 
11. Anastasia Ivanova 22.09.01 28,5 LK 
11. Liis Liivrand 01 29,2 Reaalkooli SK 
12. Paula Liis Viljamaa 01 31.3 Reaalkooki SK   
 
TC kõrgus 
1. Jelizaveta Matuljavitsus 13.04.99 1.40 OK 
2. Diana Stahovskaja 22.04.00 1.35 TL 
3. Valeria Volkova 01.03.99 1.25 ML 
4. Miisa Ahtiainen 14.10.99 1.20 Karhulan Urheilijat 
5. Arina Jermatsenkova 27.11.99 1.15 OK 
 



TB kõrgus 
1. Aleksandra Solovjova 10.01.96 1.50 TL 
2. Viktoria Linde 07.02.96 1.40 IK 
 
TC 600 m (käsiaeg) 
1. Valeria Volkova 01.03.99 1.55,9 ML 
2. Diana Stserbinina 14.05.98 1.57,6 ML 
3. Kristina Kuzemko 20.05.99 1.59,7 OK 
4. Alina Bugrova 30.12.98 2.02,3 OK 
5. Janika Koski 30.08.99 2.02,6 Karhulan Urheilijat 
6. Arina Jermatsenkova 27.11.99 2.02,7 
 
TB 600 m (käsiaeg) 
1. Nastja Mosina 27.12.96 1.46,3 IK 
2. Polina Salova 14.09.96 1.46,7 ML 
3. Viktoria Linde 07.02.96 1,52,5 IK 
4. Sofia Fedorenko 26.04.97 1.56,9 
5. Katarina Kuznenko 23.08.96 2.01,9 
6. Marina Saveljeva 18.01.97 2.12,2 ML 
 
TA 600 m (käsiaeg) 
1. Ariadna Golubenko 10.02.94 1.43,7 IK 
2. Anastassia Zaitseva 02.09.95 1.53,9 IK 
3. Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 2.03.05 IK 
 
TB kuul (3 kg) 
1. Diana Tanaga 09.08.96 9.58 TL 
2. Viktoria Linde 07.02.96 8,08 IK 
3. Aleksndra Solovjova 10.01.96 7,25 TL 
4. Katarina Kuznetsova 23.08.96 6.85 
5. Sofia Fedorenko 26.04.97 6.04 
 
TA kuul (3 kg) 
1. Laura Kaar 05.03.94 8,82 TL 
2. Jelizaveta Zaitseva 01.08.94 8,20 IK 
3. Ariadna Golubenko 10.02.94 7.89 IK 
 
 
 
Peakohtunik M. Miss 
Peasekretär K. Seinberg 


